ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________________№_______________

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-243 «О Положении о комитете по управлению имуществом

города Саратова»
В целях приведения решения Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
 Саратовская городская Дума решила:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-243 «О Положении о комитете по управлению имуществом города Саратова» (с изменениями от 19.12.2008 № 34-377, 10.07.2009 № 42-499, 28.10.2010 № 56-678, 08.07.2011 № 5-57, 29.09.2011 № 7-71, 26.09.2014 № 39-446) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. раздела 2 слова «в том числе путем выкупа» исключить.

1.2. В пункте 3.10. раздела 3 слова «в том числе путем выкупа земельных участков» исключить.
1.3. В пункте 3.15. раздела 3:

1.3.1. слова «для строительства и целей, не связанных со строительством» исключить.
1.3.2. слова «и выкупе» исключить.

1.4. В пункте 3.16. раздела 3 слова «или кадастровой карте соответствующей» исключить.
1.5. В пункте 3.17. раздела 3 слова «выбора земельных участков для строительства объектов капитального строительства» заменить словами «предварительного согласования предоставления земельных участков».
1.6. Дополнить раздел 3 пунктом 3.16.1. следующего содержания:

«3.16.1. Осуществляет функции заказчика комплексных кадастровых работ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 1 марта 2015 года, за исключением пунктов 1.1, 1.2 и пункта 1.3.2.
Пункты 1.1, 1.2, 1.3.2. вступают в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 апреля 2015 года.

	Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным